МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
пятого созыва
Санкт-Петербург, ул. Алтайская, д.13

	        ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

	 18  мая 2017 года
	                                             № 5-2

           Об утверждении отчета Главы муниципального образования Муниципальный округ   Звездное  за 2016 год

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Звездное, Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Звездное

РЕШИЛ:

       1. Утвердить отчет о результатах деятельности Главы муниципального образования Муниципальный округ Звездное  за 2016 год.

	  2. По результатам отчета за 2016 год признать деятельность Главы муниципального образования Муниципальный округ Звездное  удовлетворительной.

       3.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования
Муниципальный округ Звездное	       М.А. Разинков